

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 10. 2. 2021  
NAŠE ZN.: MMZL 022003/2021/02  
VYŘIZUJE: Bc. Nikola Vaculíková  
TEL.: 577630744  
E-MAIL: nikolavaculikova@zlin.eu  
DATUM: 17. 2. 2021

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní ,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., sdělujeme následující informace. Vzhledem k situaci, že se nejedná o záchrannou službu v rámci IZS, nýbrž o soukromou zdravotnickou dopravu, se na Vaši společnost výjimka dle oddílu 7 Pravidel provozního řádu na náměstí Míru a jeho okolí nevztahuje. Tento provozní řád je uveřejněn na oficiálních webových stránkách města [www.zlin.eu](http://www.zlin.eu) v sekci Doprava – Provozní řády.

Karty pro zásobování se týkají pouze kulturních, prodejních či obdobných akcí a zásobování peněžních ústavů finanční hotovostí.

Situaci je možno řešit následujícím způsobem:

- 1) vozit pacienty jen v dobách zásobování vymezených u vjezdu z ulice Rašínovy; pacienty, kteří disponují parkovacím průkazem osoby ZTP a ZTP/P lze do zóny vozit kdykoli (viz oddíl 2 pravidel).
- 2) vozit pacienty kdykoli z ulice Bartošova, odkud je možné přijít do ordinace samostatně nebo s doprovodem.

S pozdravem

Ing. David Neulinger  
vedoucí odboru dopravy MMZ